1º - Promover por Capacitação o Assis-tente em Administração, LUCIA MARIA DOS SAN-TOS LIMA, matrícula SIAPE nº 74257073, lotado naPró-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários,do nível D-316 para o nível D-416, a partir de 25/02/2010, devido à conclusão do Curso de Gestão de Pes-soas, com carga horária de 192 (cento e noventa e duas)horas. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nestadata, devendo ser publicada no Boletim Interno deServiço desta Universidade.PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.Prof. Dr. Josué Modesto dos Passos SubrinhoREITOR
P  O  R  T  A  R  I  A    Nº

[...]

Centro deEducação e Ciências Humanas, em regime de trabalhode Dedicação Exclusiva, o tempo de contribuição,conforme demonstrativo seguinte:
Período: 07/01/74 a 31/01/7501/02/75 a 01/10/76
Total em dias líquidos averbados:  390 (trezentos enoventa)609 (seiscentos e nove)
Org. Emissor-Empresa/Instituição: Ministério da Ci-ência e Tecnologia/Instituto N. de Pesquisa Espaciais.Ministério da Ciência e Tecnologia/Instituto N. dePesquisa Espaciais.
Total Geral Averbado: 999 (novecentos e noventa enove) dias líquidos.Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nestadata, devendo ser publicada no Boletim Interno deServiço desta Universidade.PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.Prof.  Dr. Josué Modesto dos Passos SubrinhoR E I T OR

P  O  R  T  A  R